
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

/3. /л. ЛОЛЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозны й
№  J / Л

О впесепии изменений в постаповлепне Правительства 
Чеченской Республики от 7 августа 2018 года № 165

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в составе Правительства 
Чеченской Республики, Пргшительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав координационного совета при Правительстве Чеченской 
Республики по реализации в Чеченской Республике Концепции государственной 
семейной политики в Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденного 
постановлением Правительства Чеченской Республики от 7 августа 2018 года №  165 
«О координационном совете при Правительстве Чеченской Республики по реализации в 
Чеченской Республике Концепции государственной семейной политики в 
Российской Федераций на период до 2025 года» (в редакции постановлений 
Правительства Чеченской Республики от 30 апреля 2021 года №  82, от^29 ноября 
2021 года №  291, от 28 декабря 2022 года № 324), следующие изменения:

ввести в состав координациогшого совета:
- Кадырову Айшат Рамзановну, заместителя Председателя Правительства 

Чеченской Республики, -  щзедседателем координационного совета;
- Абдулкаримова Хусейна Лом-Алиевича, заместителя министра Чеченской 

Республики по физической культуре, спорту и молодежной политике, -  членом 
коордшгациошюго совета;

- Музурова Бекмагомеда Абдулвахидовича, директора департамента информации 
и печати Министерства Чеченской Республики по национальной политике, внешним 
связям, печати и информащш, -  членом координационного совета;

- Тарвердиеву Лау1)у Мусаевну, начальника отдела hcî cctb департамента 
искусств и социально-кул]>турной деятельности Министерства культуры Чеченской 
Республики, -  членом координационного совета.

Вывести из состава координационного совета Алханова А.Р., Зентиева РА ., 
Вачагаеву Т.Ш., Ташаеву Р.А.

2. Н астоящ ее постановление вступает в 
опубликования.

Заместитель П редседателя П равительс 
Чеченской Республики -  министр фин1 
Чеченской Республики

ОТОД/Док • 2023/nocnnoMeHMV 11 JO. О внес кш  i  № 165 (3 1 4 ) ^ ^

СО дня его официального

С.Х. Тагаев


